



شرکت: لغابیران	سرمایه ثبت شده: 160,000
نماد: شلعاب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442204	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۳۹,۴۶۵	۱۵۱,۶۷۱	۳۵۴,۴۹۵	۵۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۸۱,۴۳۳)	(۱۴۷,۰۵۴)	(۲۹۴,۹۸۳)	(۲۳)
سود (زیان) ناخالص	۵۸,۰۳۳	۴,۶۱۷	۵۹,۵۱۳	۱,۱۵۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷,۰۱۳)	(۶,۰۴۶)	(۳۰,۷۴۱)	(۱۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۶,۷۸۵	۴۳,۳۱۷	۴۳,۷۵۴	(۸۴)
سایر هزینه‌ها	(۲۳,۰۰۹)	(۵,۵۰۱)	(۲۶,۰۵۱)	(۳۰۰)
سود (زیان) عملیاتی	۳۵,۷۹۷	۳۶,۳۸۷	۵۵,۴۷۵	(۲)
هزینه‌های مالی	(۲۴,۸۶۳)	(۲۸,۴۴۷)	(۵۴,۷۳۷)	۱۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱۳	۵۹۰	۱,۱۳۷	(۸۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۷۶۶	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱,۰۴۶	۸,۵۳۰	۳,۶۴۱	۲۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	(۶۶۰)	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۱,۰۴۶	۸,۵۳۰	۱,۹۸۱	۲۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۱,۰۴۶	۸,۵۳۰	۱,۹۸۱	۲۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۳۳	۳۶۴	۴۸۵	(۳۹)
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۵۴)	(۳۷۹)	(۴۶۷)	۴۵

جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۲۹,۴۱۶	۱۲۳,۷۹۰	۱۳۳,۷۹۰	(۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۰۵,۰۶۲	۱۲۵,۴۳۴	۱۲۵,۴۳۴	(۱۶)
موجودی مواد و کالا	۳۹۸,۶۸۲	۳۰۶,۳۳۸	۳۰۶,۳۳۸	۴۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۳۰,۵۳۰	۳۹۹,۶۳۵	۳۹۹,۶۳۵	۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۴,۰۹۸	۱۳,۵۵۴	۱۳,۵۵۴	(۷۰)
	۸۲۸,۳۷۲	۷۴۴,۹۶۱	۷۴۴,۹۶۱	۱۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۸۲۸,۳۷۲	۷۴۴,۹۶۱	۷۴۴,۹۶۱	۱۱
جمع دارایی‌ها	۹۵۷,۷۸۸	۸۷۸,۷۵۱	۸۷۸,۷۵۱	۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۶,۱۹۴	۶,۱۹۴	۶,۱۹۴	۰
سایر اندوخته‌ها	۸۲	۸۲	۸۲	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۶۰,۴۱۹	۴۹,۶۹۳	۴۹,۶۹۳	۳۲
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۲۶,۶۹۵	۳۱۵,۹۶۹	۳۱۵,۹۶۹	۵
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۶,۰۸۵	۱۷,۸۸۳	۱۷,۸۸۳	(۱۰)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۶,۰۸۵	۱۷,۸۸۳	۱۷,۸۸۳	(۱۰)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶۳۰,۶۳۲	۵۰۲,۳۳۸	۵۰۲,۳۳۸	۳۴
مالیات پرداختنی	۵,۹۴۹	۶,۵۴۳	۶,۵۴۳	(۹)
سود سهام پرداختنی	۷,۱۱۳	۳,۰۶۰	۳,۰۶۰	۱۳۲
تسهیلات مالی	۶۵,۱۳۷	۱۱۸,۵۸۲	۱۱۸,۵۸۲	(۴۵)
ذخایر	۱۶,۱۸۷	۱۴,۳۷۶	۱۴,۳۷۶	۱۳

	۱,۱۳۷	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۰	۵۹۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۶۵,۶۶۹)	(۱,۳۲۶)	۱۱۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۸۰)	(۱۷,۸۳۷)	۳۶,۷۹۳	۵,۳۶۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
--	۳۳,۶۳۰	۴,۵۱۱	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۶۴	۴۰۸,۷۸۹	۵۱,۰۰۰	۸۳,۳۹۹	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۴۷)	(۳۴۸,۳۱۷)	(۴۹,۱۷۳)	(۷۳,۱۳۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۱۳	(۵۴,۷۳۷)	(۲۸,۴۴۷)	(۲۴,۸۶۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۶,۶۱۵)	۰	(۱,۲۳۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۳۳	۳۲,۷۵۰	(۲۳,۱۰۹)	(۱۴,۸۱۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۴,۹۳۳	۴,۶۸۴	(۹,۴۵۶)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵۷	۸,۶۳۱	۸,۶۳۱	۱۳,۵۵۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۶۹)	۱۳,۵۵۴	۱۳,۳۱۵	۴,۰۹۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۴۱,۴۷۱	۴۱,۴۷۱	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال			
فروش داخلی:															
لعب ایک	تن	نرخ بازار	۵۷۸	۳۱,۹۵۳	۸۸۵,۰۹۶	۷۶,۵۷۴.۷۴	۶۷,۷۷۶	(۴۶,۳۶۳)	۳۱,۴۱۳	۸۷۱	۱۱۳,۰۶۴,۲۹۳.۹۳	۹۷,۶۰۸	(۶۱,۴۶۹)	۳۶,۱۳۹	۸۷۱
لعب ترانسپارنت	تن	نرخ بازار	۶۳۳	۲۶,۷۸۸	۱,۰۱۰,۹۳۰	۴۹,۰۳۳.۰۷	۴۹,۵۶۹	(۴۷,۶۸۸)	۱,۸۸۱	۷۱۳	۷۶,۹۹۳,۹۸۷.۳۸	۵۴,۸۹۶	(۱۱۰,۱۶۳)	(۵۵,۳۶۶)	۷۱۳
کامپاند و رنگ	تن	نرخ بازار	۱,۱۰۶	۴۱,۳۱۱	۱,۳۵۹,۳۱۷	۴۵,۴۱۵.۸۵	۶۱,۷۳۰	(۳۳,۳۸۳)	۳۹,۳۴۸	۱۶۷	۱۰۱,۳۳۳,۳۵۳.۳۹	۱۶,۹۳۱	(۹,۸۰۱)	۷,۱۳۰	۱۶۷
جمع فروش داخلی			۲,۳۰۷	۱۰۰,۰۵۱	۳,۳۵۵,۳۴۳		۱۷۹,۰۷۵	(۱۱۶,۴۳۳)	۶۳,۶۴۳	۱,۷۵۱		۱۶۹,۴۳۵	(۱۸۱,۴۳۳)	(۱۳,۰۰۷)	۱,۷۵۱
فروش صادراتی:															
لعب ایک	تن	نرخ بازار	۳۳۰	۷,۰۳۶	۴۸۸,۶۴۵	۶۳,۵۸۳.۲۷	۳۰,۵۸۱	(۲۸,۵۸۰)	۳,۰۰۱	۱۷۵	۶۸,۱۳۰,۰۰۰	۱۱,۹۳۱	.	۱۱,۹۳۱	۱۷۵
لعب ترانسپارنت	تن	نرخ بازار	۱,۶۵۸	۴۴,۵۸۴	۳,۱۵۸,۸۳۰	۵۰,۷۹۹.۵	۱۶۰,۴۶۷	(۱۴۹,۹۶۹)	۱۰,۴۹۸	۱,۱۳۷	۵۱,۵۶۹,۶۵۳.۹۵	۵۸,۱۱۹	.	۵۸,۱۱۹	۱,۱۳۷
کامپاند و رنگ	تن	نرخ بازار	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع فروش صادراتی:			۱,۸۸۸	۵۱,۶۲۰	۳,۶۴۷,۴۷۵		۱۹۱,۰۴۸	(۱۷۸,۵۴۹)	۱۳,۴۹۹	۱,۳۰۳		۷۰,۰۴۰	.	۷۰,۰۴۰	۱,۳۰۳
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
برگشت از فروش			.	.	(۵۵۳,۷۴۰)	۰.۰۳	(۱۵,۶۳۸)	.	(۱۵,۶۳۸)	.	.	.	.	.	.
تخفیفات			.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع			۴,۱۹۵	۱۵۱,۶۷۱	۶,۳۴۸,۹۷۸		۳۵۴,۴۹۵	(۲۹۴,۹۸۳)	۵۹,۵۱۳	۳,۰۵۳		۲۳۹,۴۶۵	(۱۸۱,۴۳۳)	۵۸,۰۳۳	۳,۰۵۳

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴۷۹,۶۰۷	۳۴۳,۴۳۰	۳۵۴,۳۷۹	۴۶۳,۳۴۳	۳۵۴,۴۹۵	۲۳۹,۴۶۵	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۴۰۳,۸۸۰)	(۳۰۷,۶۰۳)	(۲۲۴,۸۶۸)	(۳۹۹,۸۷۴)	(۲۹۴,۹۸۳)	(۱۸۱,۴۳۳)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
تولید و فروش محصولات منطبق با نیاز بازار و به صورت سفارشی صورت می پذیرد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۰۴,۳۷۵	۱۸۹,۹۵۱
دستمزد مستقیم تولید	۳۸,۹۴۷	۱۹,۰۴۱
سربار تولید	۸۱,۵۵۸	۵۶,۰۶۱
جمع	۳۱۴,۸۸۰	۲۶۵,۰۵۳
هزینه جذب نشده در تولید	(۲۶,۰۳۰)	(۳۱,۳۵۵)

جمع هزینه های تولید	۲۸۸,۸۵۰	۲۴۳,۶۹۸
موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	۲۴,۳۶۰	۲۴,۹۷۳
موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۲۴,۹۷۳)	(۳۷,۴۷۱)
ضايعات غيرعادي	۰	(۱,۲۰۳)
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۲۸۸,۲۳۷	۲۲۹,۹۹۷
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۳۲,۵۴۱	۱۱۵,۷۹۶
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۱۵,۷۹۶)	(۱۶۴,۳۶۱)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲۹۴,۹۸۲	۱۸۱,۴۳۲
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲۹۴,۹۸۲	۱۸۱,۴۳۲
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار
لعاب اپک	کیلو گرم	۱,۶۶۸,۹۷۵	۴۷,۲۰۱.۴۳	۷۸,۷۷۸	۸۷۳,۵۶۱	۸۰,۲۹۶.۶۲	۷۰,۱۴۴	۸,۰۷۳	۵۸,۴۶۶.۴۹	۴۷۲	۱,۰۴۵,۸۳۷	۵۸,۷۷۴.۹۳	۶۱,۴۶۹	۱,۵۰۴,۷۷۳
لعاب ترانسپارنت	کیلو گرم	۷۳۰,۹۱۱	۴۶,۳۷۳.۳۹	۳۳,۸۲۱	۲,۳۰۵,۵۶۳	۶۴,۳۱۲.۰۸	۱۴۸,۰۴۵	(۴,۲۸۵)	۵۹,۷۴۳.۳۹	(۲۵۶)	۱,۸۳۹,۳۹۹	۵۹,۸۹۴.۰۱	۱۱۰,۱۶۳	۱,۱۹۳,۸۹۰
کامباندو رنگ	کیلوگرم	۱۴۲,۵۷۳	۳۲,۴۲۳.۶	۳,۱۹۷	۱۲۲,۳۶۰	۱۰۱,۹۳۸.۴۹	۱۲,۴۶۳	(۱۶,۰۷۹)	۵۴,۱۷۰.۰۴	(۸۷۱)	۱۶۷,۳۶۱	۵۸,۵۵۶.۰۶	۹,۸۰۰	۸۱,۳۹۳
جمع کل				۱۱۵,۷۹۶			۲۳۰,۶۵۲			(۶۵۵)			۱۸۱,۴۳۲	

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اولیه داخلی:													
اکسید روی	کیلو گرم	۱۳,۰۰۰	۱۹۱,۰۷۶.۹۲	۲,۴۸۴	۱۹۲,۰۰۰	۳۰۰,۲۶۰.۴۲	۵۷,۶۵۰	۲۰۵,۰۰۰	۲۹۳,۲۳۷	۶۰,۱۳۴	۰		۰
سیلیکات زیرکونیوم	کیلو گرم	۱۷۰	۲۸۸,۲۳۵.۲۹	۴۹	۲۴۵,۰۰۰	۳۳۷,۷۷۹.۵۹	۸۰,۳۰۶	۱۳۷,۰۰۰	۳۲۸,۷۴۰	۴۱,۷۵۰	۱۱۸,۱۷۰	۳۲۶,۶۹۰.۳۶	۳۸,۶۰۵
اسید بوریک	کیلو گرم	۰		۰	۲۹۱,۰۰۰	۱۳۵,۴۵۷.۰۴	۲۶,۵۰۸	۲۹۱,۰۰۰	۱۲۵,۴۵۷	۳۶,۵۰۸	۰		۰
فلدسپار پتاسیک	کیلو گرم	۱,۴۸۸,۰۰۰	۶,۴۰۴.۵۷	۹,۵۳۰	۴۳۴,۰۰۰	۲۲,۹۱۹.۸۱	۹,۷۱۸	۶۳۱,۰۰۰	۲۱,۹۷۹	۱۳,۸۶۹	۱,۲۸۱,۰۰۰	۴,۱۹۹.۰۶	۵,۳۷۹

سایر (عمدتا سیلیس)	کیلو گرم	۱,۹۰۴,۸۵۰	۱۲,۰۸۴.۹۴	۲۳,۰۳۰	۲,۳۸۶,۰۰۰	۱۴,۵۶۸.۳۲	۳۴,۷۶۰	۲,۷۱۰,۷۶۰	۶۹,۶۴۵	۳۷,۶۹۰	۱,۵۸۰,۰۹۰	۱۲,۷۱۴.۴۷	۳۰,۰۹۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۲,۴۰۶,۰۳۰	۴۹۷,۸۰۱.۷۳	۲۵,۰۸۳	۳,۵۳۸,۰۰۰	۷۹۰,۹۸۵.۱۸	۲۱۸,۹۴۲	۳,۹۶۴,۷۶۰	۸۳۹,۱۵۸	۱۸۹,۹۵۱	۲,۹۷۹,۲۶۰	۳۴۳,۶۰۳.۸۹	۶۴,۰۷۴
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۲۵,۰۸۳			۲۱۸,۹۴۲			۱۸۹,۹۵۱			۶۴,۰۷۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۹,۵۷۸	۲۹,۷۲۷	۱۳,۵۰۲	۵,۵۷۹	۲,۵۲۵	۱,۳۶۱
هزینه استهلاک	۷,۵۱۵	۴,۶۳۰	۲,۳۲۲	۷۸۰	۷۳	۳۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۶۶۶	۵,۶۹۹	۳,۳۵۷	۰	۴۵	۲۵
هزینه مواد مصرفی	۴,۳۹۳	۶,۹۲۶	۰	۱۷	۱۲	۶
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵,۳۱۳	۴۷۹	۵۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸,۴۱۹	۹,۰۲۲	۲,۶۹۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۶,۹۸۷	۴۷	۲,۴۲۱	۹,۰۵۲	۳,۸۶۸	۲,۲۹۸
جمع	۸۱,۵۵۸	۵۶,۰۶۱	۲۴,۳۰۲	۲۰,۷۴۱	۷,۰۱۲	۳,۷۷۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش بر اساس آخرین نرخ بهای تمام شده محاسبه می گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ ارز قیمت مواد اولیه نیز تابع شرایط بیرونی بازار و به صورت لحظه ای کنترل می گردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بیش از ۷۰ درصد از بهای تمام شده تابعی از قیمت روز مواد اولیه می باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۳	۶۰	۶۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۷۶	۷۹	۷۸

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱,۷۱۸,۰۸۴	۲۵۴,۱۰۴,۶۲۳,۰۰۰	۳۷۳,۶۶۰	۴۶,۹۱۷,۹۰۸,۸۰۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱,۷۱۸,۰۸۴	۲۵۴,۱۰۴,۶۲۳,۰۰۰	۳۷۳,۶۶۰	۴۶,۹۱۷,۹۰۸,۸۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱۹۶,۰۰۰	۳۹,۰۰۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۶,۰۰۰	۳۴۱,۶۷۶,۴۰۰,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییر خاصی در هزینه های عمومی،اداری و تشکیلاتی پیش بینی نمی شود.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه	

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های ارزی عملیاتی	۳۸,۵۹۸	۱۷۹
سود ناشی از فروش ضایعات مواد اولیه	۴,۱۵۶	۶,۶۰۶
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰
جمع	۴۲,۷۵۴	۶,۷۸۵

--

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۲۶,۰۳۰	۳۱,۳۵۶
زیان کاهش ارزش موجودی اموال	۰	۰
خالص کسری انبار	۳۱	۶۵۳
جمع	۲۶,۰۵۱	۳۲,۰۰۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۰	۱۱۸,۵۸۲	۶۵,۱۳۷		۰		۰	۶۵,۱۳۷	۲۴,۸۶۲	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱۱۸,۵۸۲	۶۵,۱۳۷				۰	۶۵,۱۳۷	۲۴,۸۶۲	
							انتقال به دارایی		۰	
							هزینه مالی دوره		۲۴,۸۶۲	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
شرکت از محل فروش محصولات اقدام به تامین مالی می نماید در سال ۹۸ به دلیل افزایش قیمت مواد اولیه و کمبود نقدینگی با مشکل تامین منابع مالی روبرو بوده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شرکت در نظر دارد در سال ۱۳۹۸ نسبت به تهاثر بدهی بانکی خود با مطالبات تامین اجتماعی از دولت اقدام نماید.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود ناشی از سپرده های کوتاه مدت و بلند مدت	۱,۱۳۷	۱۱۲
جمع	۱,۱۳۷	۱۱۲

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود ناشی از فروش مواد	۰	۰
سود ناشی از فروش دارایی	۲۹۵	۰
سایر	۴۷۱	۰
جمع	۷۶۶	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

۴۹,۸۴۴	۳۳۰	۱,۹۸۱	۳۳۰	۱۰ درصد
سایر برنامه های با اهمیت شرکت				
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			نوسازی خط تولید	
سایر توضیحات با اهمیت				
مورد ندارد				
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				